



WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI
im. J. STRUSIA
z ZAKŁADEM OPIEKUŃCZO-LECZNICZYM. SP ZOZ
z SIEDZIBĄ przy ul. SZWAJCARSKIEJ 3 61-285 POZNAŃ

NIP: 778-13-50-016 REGON: 000306331 KRS: 0000002025



Dział Zamówień Publicznych

☎ Dyrektor 61 877 95 33 ☎ Fax. Szwajcarska 61 874 02 07
☎ Centr. Szwajcarska 61 873 90 00 ☎ ZOL. ul. 61 858 57 69
Grunwaldzka 16/18 61 858 57 90
www.szpital-strusia.poznan.pl e-mail: dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl

Wyj. do siwz

Poznań, dnia, 04.01.2022r.

WSM/DZP/381-9525/2021

Wyjaśnienia nr 1
do Specyfikacji Warunków Zamówienia
na dostawę
sprzętu dla Pracowni Badań Serca i Naczyń w zakresie procedur ablacji RF, krioablacji i
badan elektrofizjologicznych wraz z dzierżawą urządzeń
dla potrzeb
Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego
im. J. Strusia w Poznaniu

W związku z otrzymanymi pytaniami do wymienionej w tytule niniejszego pisma specyfikacji, uprzejmie wyjaśniam:

Pytanie 1

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o zmianę zapisu wprowadzającego w § 3 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od daty zawiadomienia” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 8 ust. 2 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 1 ust 2 lit.b)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Ponieważ odpowiedzi na pytania (wyjaśnienia) do SWZ **nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu** i nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 14.01.2022r. pozostaje bez zmian.**

Wyjaśnienia niniejsze zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Zatwierdził
Z-CIA DZIAŁU
ds. Z-CIA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
mgr Jan Sawicz